Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Divulgação da Pontuação da Prova Objetiva - Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 155 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018
Divulga a pontuação da Prova Objetiva do PSVLetras _LICEaD-UFGD2019

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016, que atribui a competência para gerenciar o Processo Seletivo

Vestibular Letras Libras – Licenciatura EaD – UFGD 2019 e o Edital de Abertura CCS nº 18/2018, RESOLVE:

1 – INFORMAR que a Pontuação da Prova Objetiva obtida pelos candidatos encontra-se disponível na área restrita,

http://arearestrita.ufgd.edu.br, assim como o Cartão-Resposta digitalizado para conferência.

Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/